ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            GUARDA MUNICIPAL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2024

O MUNICÍPIO DE PORTO BELO, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF do Edital de

Concurso Público 005/2024, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS CONVOCADOS, PARA

REALIZAR O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF, QUE SERÁ REALIZADO NA DATA DE 29 DE

SETEMBRO DE 2024, RESPEITANDO O HORÁRIO CONFORME SEGUE:

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos Portões/portas. 7h

Fechamento dos Portões/portas 7h45min

Início do Teste de Aptidão Física. 8h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS 7h45min. SOB

QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA TODOS OS CANDIDATOS O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA SERÁ REALIZADO NA

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DOS EMPREGADOS CERAMISTAS DA

FOZ DO RIO TIJUCAS – ADEC, LOCALIZADA NA AVENIDA JOSÉ MANOEL REIS, TIJUCAS - SC

Porto Belo, 20 de setembro de 2024

JOEL ORLANDO LUCINDA

Prefeito Municipal